
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9229295F28 2023 Fattura n.ZZ40507285 del 17/02/2023 - SERVIZIO
ASSISTENZA E MANUTENZIONE SU RETE LOCALE
CABLATA - CUP I39J21006850006 - CIG 9229295F28

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50860,69 41778,55 17/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08539010010 VODAFONE ITALIA S.p.A. *

Z0438938D4 2023 FATTURA n.FATTPA 5_23 del 05/05/2023 - PROGETTO
GREEN......GREEN - INTERVENTI SULLA MOBILITA'
SOSTENIBILE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1080,00 1080,00 09/06/2023 - 09/06/2023

Z053970E8D 2023 FATTURA n.3/19 del 28/02/2023 - ACQUISTO
ATTREZZATURE DIGITALI - CUP: I34D22000680006 CIG:
Z053970E8D

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19377,00 15882,79 22/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01784080978 RECOPRINT SRL *

Z083AA727E 2023 Fattura n.1023060803 del 03/03/2023 SPESA
CORRISPONDENZA MESE DI GENNAIO 2023 CONTO
CONTRATTO 30086362-001 - CODICE PAGAMENTO
1023060803

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

203,21 203,21 05/04/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. *

Z093AE4F13 2023 PROFORMA N. 0023/050014 DEL 3/05/2023 - ACCONTO PER
SERVIZIO COMPLETO DI TRASPORTO VIAGGIO DI
ISTRUZIONE A VALENCIA DAL 22/05/2023 AL 27/05/2023 -
CIG: Z093AE4F13 - CUP: I39J21014280006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3900,00 3900,00 03/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 1 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

B46001632 AUTOBUSES VIALCO, S.L *

Z0D3E066B9 2023 CONTRATTO ASSISTENZA MANUTENZIONE E RINNOVO
LICENZE ARGO ANNO 2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3275,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z0E397879D 2023  Fattura n.450 del 26/09/2023 - ACQUISTO ARREDI -CIG:
Z0E397879D CUP: I34D22000680006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

31456,35 31456,35 26/10/2023 - 26/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03272351218 PRISMA SRL *

Z113DFEE39 2023 FORNITURA RISME CARTA PER FOTOCOPIE A4 BIANCA 80
GRAMMI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3416,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
00054020979 Fabio Alfredo Cardini *

Z123CBDFC7 2023  Fattura n.4PA del 22/11/2023 - CORSO DI AGGIORNAMENTO
PER ADDETTI ALLA PREVENZIONE INCENDI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 2 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01877710978 FSC - FORMAZIONE SICUREZZA COSTRUZIONI - PRATO *

Z2C3B59B7A 2023 FATTURA n.02136/23 del 30/05/2023 - ABBONAMENTO
RIVISTA AMMINISTRARE LA SCUOLA ANNO 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 23/06/2023 - 23/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. *

Z3939C26DD 2023 Pagamento Fattura n.4 del 07/02/2023 - ACQUISTO CARTA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2962,50 2962,50 06/03/2023 - 06/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04675380614 BI2BI S.R.L.S. *

Z3E3A07F15 2023 FATTURA n.2023/01/0000035 del 30/04/2023 - NOLEGGIO
BUS PER VIAGGIO DI ISTRUZIONE A BARATTI DEL
28/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1318,18 1318,18 30/05/2023 - 30/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06027830485 Toscana Bus S.r.l. *

Z423AF41E8 2023 RECHNUNG N. 302002247 - SOGGIORNO VIAGGIO DI
ISTRUZIONE A MONACO DAL 16/05/2023 AL 19/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7347,00 7347,00 26/10/2023 - 26/10/2023

Z4A3BCDDB5 2023 FATTURA n.287/001 del 05/09/2023 - ACQUISTO MATERIALE
PUBBLICITA' - CIG: Z4A3BCDDB5 - CUP: I34D22000680006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

307,38 307,38 04/10/2023 - 04/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 3 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01860450970 Il Copione di Noferi Deborah & c.snc *

Z583C91E14 2023 Pagamento Fattura n.E101/2023 del 22/12/2023 Fornitura del
22/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1050,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

92062880486 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI ONLUS *

Z593AB8258 2023 PAGAMENTO INVOICE NUMBER 23042101 DEL 21/04/2023 -
1^ TRANCHE PER SUPPORTO ORGANIZZAZIONE VIAGGIO
A VALENCIA DAL 22/05/2023 AL 27/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2000,00 2000,00 26/04/2023 - 22/05/2023

Z5C3DFEAE8 2023 FORNITURA MATERIALE E ATTREZZATURE PER PALESTRA
SCUOLA DON BOSCO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1021,30 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03580030488 Nencini Sport S.p.A. *

Z643AD0E7A 2023 FATTURA N. 23PO1 DEL 04/05/2023 - 1^ TRANCHE  PER
VITTO E ALLOGGIO VIAGGIO DI ISTRUZIONE A VALENCIA
DAL 22 AL 27 MAGGIO 2023 - CUP: I39J21014280006 CIG:
Z643AD0E7A

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

13500,00 13500,00 11/05/2023 - 22/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

U98710064 CASA DEL CIGRONER - UTE TURISTANDO SRL - ACME *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 4 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z653AEF319 2023 FATTURA n.230159/P del 31/05/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3368,54 3368,54 28/07/2023 - 28/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01717210973 ROLLPROGRES S.R.L. *

Z6E3AC1EFF 2023 FATTURA n.2023/0000031/F7 del 22/05/2023 - PACCHETTO
VIAGGIO A VALENCIA DAL 22/05/2023 AL 27/05/2023 - CUP:
I39J21014280006 - CIG: Z6E3AC1EFF

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9588,00 9588,00 19/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05169900486 PROMOTURISMO S.R.L. *

Z6F3B6BB2A 2023 Fattura n.345/2023 del 19/07/2023 - ACQUISTO TARGHE
PUBBLICITA' PON EDUGREEN - CUP: I39J22000630006 -
CIG: Z6F3B6BB2A

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,46 102,46 01/08/2023 - 01/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044760011 TIESSE S.r.l. *

Z743990DE1 2023 Fattura n.3594/PA del 19/01/2023 - CONTRATTO
ASSISTENZA, MANUTENZIONE E RINNOVO LICENZE SW
ARGO ANNO 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3191,00 3191,00 15/02/2023 - 15/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z743A07DF3 2023 Fattura n.2023/0000001/F7 del 01/03/2023 PACCHETTO
VISITA AL MUSEO DELLE SCIENZE PLANETARIE DEL
02.03.2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

13438,45 13438,45 05/04/2023 - 09/06/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 5 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05169900486 PROMOTURISMO S.R.L. *

Z763D12176 2023 Fattura n.V40000173 del 31/10/2023 - ACQUISTO MATERIALE
IGIENICO SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7784,87 7784,87 29/11/2023 - 29/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00140080524 DETERSUNDT ITALIA SRL *

Z7B3DF9232 2023 FORNITURA MATERIALE DIDATTICO E DI FACILE
CONSUMO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4788,63 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z7C394B92A 2023 Fattura n.64-D del 27/01/2023 - ACQUISTO LICENZE
ANTIVIRUS ANNO 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

126,00 126,00 15/02/2023 - 15/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04514100488 SOFTWARE E NUOVE TECNOLOGIE Societa' Cooperativa *

Z833D45D8A 2023 Fattura n.3/0000237 del 20/11/2023 - ACCONTO PER
ACQUISTO VOLI A/R MILANO BERGAMO - ROVANIEMI -
VIAGGIO DAL 27/01/2024 AL 03/02/2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4405,00 2205,00 01/12/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 6 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01813480975 SOLEA S.R.L. *

Z8539E305E 2023 FATTURA  n. A 1920 del 21/03/2023 - ACQUISTO MATERIALE
IGIENICO-SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7434,10 7434,10 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01561520477 TOSCOCELL S.R.L. *

Z8E3998B86 2023 Pagamento Fattura n.3/PA del 30/01/2023 - QUOTE
ISCRIZIONE ESAME CAMBRIDGE ENGLISH

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1805,00 1805,00 06/03/2023 - 06/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01707510473 CATHERINE ANNE JONES *

Z8F3DFF1CA 2023 FORNITURA LIBRI PER BIBLIOTECA SCUOLA DON BOSCO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

345,92 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RLNMNN87A43D575C LE STORIE DELLA MIPPA DI ORLANDI MARIANNA *

Z903B59BF5 2023  Fattura n. EFAT/2023/1323 del 07/06/2023 - ABBONAMENTO
ALLA RIVISTA "NOTIZIE DELLA SCUOLA" A.S. 2022/23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 28/07/2023 - 28/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 7 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z993A07C28 2023 Fattura n.V3-6856 del 27/02/2023 ACQUISTO MATERIALE
FACILE CONSUMO DIDATTICO E DI CANCELLERIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5405,51 5405,51 05/04/2023 - 30/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

Z9F3990EAF 2023 FATTURA n.V3/43 del 12/04/2023 - ASSISTENZA
INFORMATICA ANNO 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

196,72 196,72 17/05/2023 - 17/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01645260538 EgaSoft Servizi srl *

ZAB3AEF25B 2023 FATTURA n.30456P del 02/05/2023 - ACQUISTO MATERIALE
IGIENICO SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

480,00 480,00 30/05/2023 - 30/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00089490478 DAMAZ S.R.L. *

ZAE3AA7222 2023 FATTURA n.296 P del 11/04/2023 - ACQUISTO SOFTWARE
ARGO ADOZIONE TESTI SCOLASTICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

108,00 108,00 03/05/2023 - 03/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PiGreco s.r.l. *

ZB0389391B 2023 FATTURA n.FATTPA 4_23 del 05/05/2023 - PROGETTO
GREEN....GREEN - INTERVENTI SULLA SOSTENIBILITA'
AMBIENTALE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1440,00 1440,00 09/06/2023 - 09/06/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 8 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

zb339fbd1c 2023 FATTURA n. F496 del 24/03/2023  - CORSO DI
AGGIORNAMENTO FORMAZIONE ADDETTI AL PRIMO
SOCCORSO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

550,00 550,00 21/04/2023 - 21/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06253000480 Omega Formazione srl ad unico socio *

ZB73A07E5C 2023  Fattura n.V9-413 del 03/04/2023 - VIAGGIO PER VISITA AL
MUSEO DI SCIENZE PLANETARIE DEL 9/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4487,62 4487,62 28/04/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00409720489 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese *

ZBD3AD6E0A 2023 FATTURA n.FAD-2023-4207 del 31/03/2023 - FOTOCOPIE A
COLORI SU MACCHINE A NOLEGGIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

47,82 47,82 22/05/2023 - 22/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04519180485 COPYWORLD SRL *

ZBD3D5B69C 2023 SERVIZIO DI TRASPORTO PER N. 21 USCITE DIDATTICHE
SUL TERRITORIO PRATESE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

840,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

84006890481 COMUNE DI PRATO - TESORERIA UNICA N. 62517 *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 9 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZBF3978747 2023 Fattura n.45024 del 26/05/2023 - CIG: ZBF3978747 CUP:
I34D22000680006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9976,44 9976,44 15/09/2023 - 15/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.R.L. *

ZC439E7A37 2023 Fattura n.31 del 04/07/2023 - PROGETTO I
CARE:PSICOMOTRICITA' NELLA SCUOLA DELL'INFANZIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1672,68 1672,68 01/08/2023 - 01/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02381560974 FONDAZIONE MODI DI DIRE ONLUS *

ZC53A68F46 2023 FATTURA n.V9-415 del 03/04/2023 - VIAGGIO DI ISTRUZIONE
A ROMA - VISITA AL QUIRINALE DEL 29/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1332,00 1332,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00409720489 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese *

ZC53CEC632 2023  Fattura n.31026P del 11/11/2023 - ACQUISTO MATERIALE
PER CASSETTE PRIMO SOCCORSO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

541,23 541,23 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00089490478 DAMAZ S.R.L. *

ZCA3855AFA 2023 FATTURA n.2098/PA del 25/07/2023 - ACQUISTO KIT
EDUGREEN - CIG: ZCA3855AFA CUP: I39J22000630006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18442,62 18442,62 29/09/2023 - 04/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 10 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05685740721 C & C CONSULTING S.p.A *

ZCF3CDEA53 2023  Fattura n.125/PA del 30/11/2023 - ACQUISTO MATERIALE
INFORMATICO DI CONSUMO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

777,30 777,30 14/12/2023 - 14/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00054020979 Fabio Alfredo Cardini *

ZD03A73404 2023 Fattura n.16/E6 del 11/07/2023 - CONVENZIONE SERVIZIO
ASSISTENZA HW -SW E RILEVAZIONE PRESENZE ANNO
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1106,26 1106,26 01/08/2023 - 01/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

84006890481 COMUNE DI PRATO - TESORERIA UNICA N. 62517 *

ZD23AE3EA8 2023 FATTURA n.2023/0000020/F7 del 04/05/2023 - PACCHETTO
VIAGGIO DI ISTRUZIONE A PADOVA DAL 4 AL 5 MAGGIO
2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10748,00 10748,00 09/06/2023 - 09/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05169900486 PROMOTURISMO S.R.L. *

ZD63BA7E4B 2023 ACQUISTO SERRA IN ALLUMINIO PER GIARDINO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2200,00 1803,28 23/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 11 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03177930363 SERREGIARDINI SRL *

ZDB39E7A88 2023 Fattura n.32 del 04/07/2023 - PROGETTO I CARE: DISABILITA'
GRAVE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1980,00 1980,00 01/08/2023 - 01/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02381560974 FONDAZIONE MODI DI DIRE ONLUS *

ZDB3E055B1 2023 FORNITURA SERVIZIO NOLEGGIO BUS GT DAL 7/03/2024
AL 15/03/2024 DA PRATO A PISEK U JABLUNKOVA A/R

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8300,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01049470477 F.A.P. S.R.L. *

ZE33DB8184 2023 CORSO DI AGGIORNAMENTO PER RAPPRESENTANTE
LAVORATORI SICUREZZA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

75,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02885451217 CLEOPATRA S.A.S. DI A. CLEOPATRA *

ZE83893883 2023 FATTURA n.19-2023 del 30/05/2023 - INTERVENTI SUGLI
ASPETTI DEL MICROAMBIENTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5160,00 5160,00 19/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01982860502 Ecoistituto delle Cerbaie Sas di Massimiliano Petrolo e C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 12 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE83D63DBD 2023 Fattura n.3523003132 del 05/12/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 22/12/2023 - 22/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02296760974 CONSIAG SERVIZI COMUNI S.R.L *

ZF33893984 2023 FATTURA n.3 del 21/06/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

360,00 360,00 23/06/2023 - 23/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MRCLSN80D03G999K MARCHETTI ALESSANDRO *

ZF53E056D1 2023 CORSO DI AGGIORNAMENTO PER DIRIGENTE
SCOLASTICO SULLA SALUTE E SICUREZZA DEL LAVORO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02885451217 CLEOPATRA S.A.S. DI A. CLEOPATRA *

Z0F355AAC3 2022 FATTURA n.1022097265 del 12/04/2022 - SPESA
CORRISPONDENZA MESE DI FEBBRAIO 2022 CONTO
CONTR. 30086362-001 CODICE PAG. 1022097265

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,95 44,45 05/05/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. *

Z283708B91 2022 FATTURA N. U1230000025555 DEL 23/11/2022 - POLIZZA N.
189138300 - ASSICURAZIONE ALUNNI E PERSONALE
DOCENTE-ATA A.S. 2022/23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16478,00 8225,00 27/12/2022 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 13 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09861000967 PLURIASS SRL AG. UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - UCA *

Z5438CEFE0 2022 CORSO DI AGGIORNAMENTO PER RLS 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

75,00 75,00 30/12/2022 - 15/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02885451217 CLEOPATRA S.A.S. DI A. CLEOPATRA *

Z5738772B1 2022 FATTUR n.12200600010000057896 del 15/11/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

732,66 342,62 21/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11005760159 DECATHLON ITALIA SRL *

Z5B38DBCB8 2022 ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO PER PROVE
CONCORSO ORDINARIO - D.D. 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

388,00 318,03 30/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00054020979 Fabio Alfredo Cardini *

Z8A38EF85A 2022 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER CORSO DI
FORMAZIONE "CODING E ROBOTICA"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

489,70 489,70 30/12/2022 - 14/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 14 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
02409740244 MEDIA DIRECT S.R.L. *

Z93393A307 2022 ACQUISTO STRUMENTI MUSICALI PER PROVE PRATICHE
CONCORSO ORDINARIO D.D. 499/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1502,60 1502,60 30/12/2022 - 14/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
02502030733 STRUMENTIMUSICALI.NET *

ZA037A1CC4 2022 FATTURA n.E127/2022 del 14/12/2022 - SERVIZIO PRE E
POST SCUOLA DAL 3/10/2022 AL 30/11/202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

17040,00 12525,00 21/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

92062880486 ASSOCIAZIONE CIELI APERTI ONLUS *

ZC639153D3 2022 FATTURA n.220354/P del 22/12/2022 - ACQUISTO
MATERIALE IGIENICO SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1302,17 1302,17 30/12/2022 - 15/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01717210973 ROLLPROGRES S.R.L. *

ZD4390AC04 2022 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO DI CONSUMO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

890,70 890,70 30/12/2022 - 13/02/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 15 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01685670976 SEDECOM S.A.S. DI MORETTO M. & C. *

ZE338B3ED0 2022 CORSO DI FORMAZIONE PER ESECUTORE DI BLSD 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

488,00 400,00 30/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01995260484 BIOMEDICAL S.r.l. *

ZF8356D7D1 2022 FATTURA n.2022-003247 del 16/03/2022 - CANONE
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI DAL 01/03/2022 AL 31/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7061,67 4035,24 19/05/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04519180485 COPYWORLD SRL *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 16 di 16


